2

	ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ
Я СОВЕТ
Муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ
«Кужорскэ къоджэ псэупiэм»

385765 ст.Кужорскэр
ул. Лениэр,21

	СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»

385765 ст.Кужорская
ул. Ленина,21

Телефон: (887777) 2-84-84	                                                              Телефон: (887777) 2-84-84

                                                       РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЖОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	О внесении  изменений в Решение Совета народных  депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение»  от 29 апреля 2015 года № 16  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Кужорское сельское поселение»

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Совет народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Дополнить Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение» от 29 апреля 2015 года №16 «Об утверждении Положении «О бюджетном процессе в МО «Кужорское сельское поселение» статьей  36  следующего содержания:

Статья 33.1. Порядок рассмотрения проекта решения о бюджете Советом народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение»

1. Проект решения о бюджете на очередной финансовый год, внесённый с соблюдением требований статей 25-35 Положения, направляется председателем Совета народных депутатов в постоянные комиссии Совета народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение» и Контрольно-счётную палату муниципального образования «Майкопский район» на заключение. Одновременно председатель Совета народных депутатов муниципального образования определяет дату проведения заседаний постоянных комиссий по рассмотрению проекта бюджета.
2. Контрольно-счётная палата муниципального образования «Майкопский район» готовит заключение по проекту решения о бюджете и направляет его в Совет народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение» не позднее 3 дней до установленной даты рассмотрения проекта решения на заседаниях постоянных комиссий Совета народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение» с одновременным направлением заключения в администрацию муниципального образования «Кужорское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
«Кужорское сельское поселение»                                                          Е.М. Марченко

Глава муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»

  №
«    » декабря 2022 г.

                             В.А. Крюков

[bookmark: _GoBack]

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]